
Bygland Kommune     kommunepost@bygland.kommune.no 
Åmli Kommune      post@amli.kommune.no 
Evje og Hornnes kommune    post@e-h.kommune.no 
Flekkefjord Kommune      post@flekkefjord.kommune.no 
Birkenes kommune     postmottak@birkenes.kommune.no 
 
 

Agder/Telemark Skogeierforening v/Tron Olav 
Tinnes 

 

Statens skogsakkyndige, Dag Heintz dag@heintz.no 
Miljødirektoratet post@miljodir.no 
Norges skogeierforbund post@skogeier.no 
Vest-Agder fylkeskommune postmottak@vaf.no 
Aust-Agder fylkeskommune postmottak@austagderfk.no 
Fylkesmannens landbruksavdeling 
NIVA region Sør v/Atle Hindar atle.hindar@niva.no 
Statens Vegvesen Region Sør firmapost-sor@vegvesen.no 
Naturvernforbundet i Kristiansand v/Julie Nilsen julie.nilsen83@hotmail.com 
Naturvernforbundet i Vest-Agder peder@doebla.no 
Naturvernforbundet i Aust-Agder v/Stig Rubach s.rubach@online.no 
Norsk Zoologisk forening, Sørlandsavd. v/Lars 
Jøran Sundsdal 

nzf@sorlandet.zoologi.no 

Agder Energi  firmapost@ae.no 
Statens naturoppsyn, Kristiansand Halvard.Ranestad.Pedersen@miljodir.no 
Statens naturoppsyn seksjon kyst sør v/Olaf 
Landsverk 

olaf.landsverk@miljodir.no 

Statens naturoppsyn, seksjon for tilsyn innland 
v/Peter Hermansen 

peter.hermansen@miljodir.no 

Statens naturoppsyn, seksjon for naturtilstand 
fauna 

Arild.pfaff@miljodir.no 

Norsk Ornitologisk forening avd. Vest-Agder NOF-VA@HOTMAIL.COM 
Norsk Ornitologisk forening, avd. Aust-Agder runeskaaland@hotmail.com 
Agder Botaniske forening agder.botaniske@botanikk.no 
Agder Naturmuseum og botaniske hage ekspedisjonen.naturmuseet@kristiansand.ko

mmune. 
Norges Bondelag Agderkontoret agder@bondelaget.no 
Agder Historielag agder@historielagene.no 
Aust-Agder bonde- og småbrukarlag v/Kjell 
Gunnar Blakstad 

kjell.blakstad@hotmail.com 

Vest-Agder bonde- og småbrukarlag v/Helge 
Fossen 

helge.fossen@online.no 

Vest-Agder sopp og nyttevektsforening v/Taale 
Bryhni 

tbryhni@online.no 

Aust-Agder sopp og nyttevekstforening v/ Gerd 
Bakke 

gerd.bakke@outlook.com 

Norsk entomoloigsk forening, Agderlaget v/Kai 
Berggren 

Kai.Berggren@kristiansand.kommune.no 

DNT Sør mail@dntsor.no 
Aust-Agder turistforening aat@turistforeningen.no 
Friluftsrådet sør geir@friluft-sor.no 



Midt-Agder friluftsråd post@midt-agderfriluft.no 
Forum for Natur og friluftsliv-Agder agder@fnf-nett.no 
Birkenes IL v/leder Oddvar Glidje o-gli@online.no 
Norges Handikapforbund Agder Oddvar.Skoland@nhf.no 
NJFF Aust-Agder austagder@njff.no 
NJFF Vest-Agder vestagder@njff.no 
Norsk organisasjon for terreng sykling (NOTS) vernearbeid@nots.no 
Flekkefjord og Oplands Turistforening maja.kongevold@dnt.no 
Åmli Historielag at.aanby@online.no 
Evje og Hornnes Jeger- og Fiskarlag v/Svend Aage 
Petersen 

sap@smg-iks.no 

Bygland Jeger- og Fiskarlag v/Morgan Igland Morigl75@gmail.com 
Flekkefjord og Omegn Jeger og fiskeforening 
v/Svein Arne Skailand 

Svarsk@hotmail.com 

Åmli Jeger og Fiskeforening v/Jan-Harald Helledal Jhh1@getmail.no 
 
 
Birkenes Historielag v/Edvard Lauen  Kvanneidveien 7 4770 Høvåg 
Flekkefjord Historielag v/Sigbjørn Sandsmark Viraksvegen 190 4438 Sira  
Evje og Hornnes sogelag v/ Erik Kjebekk  Gautestadvegen 64 4735 Evje 
 
Lillesand & Birkenes Jeger og fisk   Søndre Vardåsen 81 4790 Lillesand 
v/Tor Martin Buene 


